
〒250-0012 神奈川県小田原市本町二丁目9番28号　●営業時間／10：00～18：00　●定休日／毎週水曜日 第2・第4木曜日

E-mail info@108towa.co.jp0465-23-8108 FAX 0465-23-8107
https://108towa.co.jp

TEL.
神奈川県知事免許（2）30427号　（公社）全国宅地建物取引業保証協会会員　（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員　（公社）東日本不動産流通機構

株式会社 藤和不動産
当社

小田原
市民会館前

三の丸交番前
横浜地方
裁判所

さがみ信用金庫

山本眼科医院

1

取引態様TOWA REAL ESTATE

敷地ゆとりの敷地ゆとりの9797坪〜坪〜137137坪!坪!／ 売　地 ／

小田急線｢渋沢｣駅

秦野市柳川

媒　介

1,380
販売価格／

万円〜

※図面と現況が異なる場合は現況を優先致します。

建築条件
なし!
お好きな

ハウスメーカーで
建築可能です!

陽当り&
開放感良好!
新東名高速道路

「新秦野IC」まで車約4分

敷地ゆとりの敷地ゆとりの9797坪〜坪〜137137坪!坪!
四季の変化を楽しめる､全7区画開発分譲地!

開発道路   約6m

公道   約5.6m

公道
約5.4m

水
路

水
路

・・・電柱 ・・・支線

322.75㎡
（97.63坪）

1,680万円
No.2

456.14㎡
（137.98坪）

1,580万円
No.3

440.04㎡
（133.11坪）

1,380万円
No.4

331.91㎡
（100.40坪）

1,580万円
No.5

335.08㎡
（101.36坪）

1,680万円
No.7

済

334.18m²
（101.08坪）

1,580万円
No.6

■所在／秦野市柳川492　■交通／小田急線渋沢駅バス16分停歩1分(3,600m 上地区乗合自動車利用)　
■土地面積／322.75㎡(97.63坪)〜456.14㎡(137.98坪)　■地目／宅地　■都市計画／市街化調整区域
■公法制限／さと地共生住宅開発許可制度　■用途地域／無指定　■建ぺい率／40％　■容積率／60％　
■設備／公営水道・個別浄化槽・東京電力・プロパンガス　■土地権利／所有権　
■接道状況／約5.6m公道・6.0m開発道路　■販売価格／1,380万円〜1,680万円　■現況／造成中　
■造成完了予定／2025年2月末　■引渡予定／2025年3月末　■開発許可番号／第3024007号　
＊建築条件なし､全7区画中今回販売6区画、建物高さ制限有(10m以下)

LIFE INFORMATION 周辺施設のご案内

●上小学校……………………
●西中学校…………………
●セブンイレブン…………
●西秦野郵便局……………
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